



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

Usi Mace ApS

Hovedvejen 127, 3. th., 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 08 51 38

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.

Micho Tomizsoy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Usi Mace ApS Hovedvejen 127, 3. th. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 08 51 38
	Stiftet: 15. september 2015
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Micho Tomizsoy
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Kapitalinteresse	Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.816.954 kr. mod 1.402.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.000	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	1.809.140	1.399.482
Andre finansielle indtægter	15.599	13.809
Øvrige finansielle omkostninger	-2.785	-985
Resultat før skat	1.816.954	1.402.306
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.816.954	1.402.306
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	96.308	333.079
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.140	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	448.506	1.069.227
Disponeret i alt	1.816.954	1.402.306

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	3.825.104	2.662.065
2 Andre tilgodehavender	313.676	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.138.780</u>	<u>2.662.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.138.780</u>	<u>2.662.065</u>
Omsætningsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	240.000	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	327.748
Tilgodehavender i alt	<u>240.000</u>	<u>327.748</u>
Likvide beholdninger	<u>3.204</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.204</u>	<u>327.748</u>
Aktiver i alt	<u>4.381.984</u>	<u>2.989.813</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.582.247	19.726
Overført resultat	1.631.032	2.582.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	333.079
Egenkapital i alt	<u>4.376.279</u>	<u>2.984.813</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>5.705</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.705</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.705</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>4.381.984</u>	<u>2.989.813</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	19.726	1.512.781	108.000	1.690.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	0	1.069.227	333.079	1.402.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	333.079	0	333.079
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-333.079	0	-333.079
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	19.726	2.582.008	333.079	2.984.813
Udloddet udbytte	0	0	0	-429.387	-429.387
Resultatandel	0	1.159.140	448.506	209.308	1.816.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	96.308	0	96.308
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-96.308	0	-96.308
Overført fra overført resultat	0	1.399.482	-1.399.482	0	0
Korrektion fra tidligere år	0	3.899	0	0	3.899
	50.000	2.582.247	1.631.032	113.000	4.376.279

Noter

	2020/21	2019/20
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2020	1.242.857	1.242.857
Kostpris 30. juni 2021	1.242.857	1.242.857
Opskrivninger 1. juli 2020	1.419.208	669.726
Korrektion af tidligere opskrivning	3.899	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.809.140	1.399.482
Udbytte	-650.000	-650.000
Opskrivninger 30. juni 2021	2.582.247	1.419.208
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.825.104	2.662.065
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klaus Nielsen Rådgivende Ingeniørfirma FRI A/S	Fredensborg	50 %
2. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	313.676	0
Kostpris 30. juni 2021	313.676	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	313.676	0
3. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	240.000	0
	240.000	0
Andre tilgodehavende udgør i alt 553.676 kr. De 240.000 kr. er kortfristet del af tilgodehavendet. Der afdrages 20.000 om måneden og beløbet forentes jf. gældbrevet.		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	327.748
		Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
		0